ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.11.2020 № 1437

г. Богданович

О создании муниципального бюджетного учреждения культуры «Парк

культуры и отдыха городского округа Богданович» путем изменения типа

существующего муниципального автономного учреждения культуры «Парк

культуры и отдыха» городского округа Богданович

В соответствии со статьей 123.22 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьями 9.1, 9.2, 13 - 15 и 17.1 Федерального закона от 12.01.1996

№7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 5 статьи 18 Федерального

закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь

статьей 28 устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальное бюджетное учреждение культуры «Парк культуры

и отдыха городского округа Богданович» путем изменения типа существующего

муниципального автономного учреждения культуры «Парк культуры и отдыха»

городского округа Богданович.

2. Утвердить устав муниципального бюджетного учреждения культуры

«Парк культуры и отдыха городского округа Богданович».

3. Постановление главы городского округа Богданович от 25.02.2019 № 332

«Об утверждении устава муниципального автономного учреждения культуры

«Парк культуры и отдыха» городского округа Богданович в новой редакции»

считать утратившим силу.

4. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Парк

культуры и отдыха городского округа Богданович» Мирославиной Л.В.

зарегистрировать устав в установленном действующим законодательством

порядке.

Глава городского округа Богданович                                                        П.А. Мартьянов

consultantplus://offline/ref=954155B0F7336BE84FADFC2FC61BAD6AC91E32BDE176BBCF485D2B30B835DCC3E68237533F38B52A563191A91548D1D03463547BA9EDcDeDM
consultantplus://offline/ref=954155B0F7336BE84FADFC2FC61BAD6AC91E3EB0E677BBCF485D2B30B835DCC3E6823750393AB775532480F11941C7CF347C4879ABcEeFM
consultantplus://offline/ref=954155B0F7336BE84FADFC2FC61BAD6AC91E3EB0E677BBCF485D2B30B835DCC3E6823750393EB775532480F11941C7CF347C4879ABcEeFM
consultantplus://offline/ref=954155B0F7336BE84FADFC2FC61BAD6AC91E3EB0E677BBCF485D2B30B835DCC3E68237533839BD21026B81AD5C1CD4CF3D7C4B78B7EDDDD6c7e3M
consultantplus://offline/ref=954155B0F7336BE84FADFC2FC61BAD6AC91E3EB0E677BBCF485D2B30B835DCC3E68237533839BD200A6B81AD5C1CD4CF3D7C4B78B7EDDDD6c7e3M
consultantplus://offline/ref=954155B0F7336BE84FADFC2FC61BAD6AC91E3EB0E677BBCF485D2B30B835DCC3E68237533130B775532480F11941C7CF347C4879ABcEeFM